ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° •j 'c, 12018

Gabinete do Vereador, 17 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS.

Efetuar com maior brevidade possível, concerto de uma erosão em rede
pluvial em cima da calçada na rua Adelaíde Sá Brito, no bairro São Pedro. Segue foto
em anexo.

vcdEd
Valdeci Alves de Castro 	Neri de Mello Pena 	Erico Velten 	Felipe Kinn da Silva

PSB 	 PTB 	 PDT 	 MDB

Maristelajosiane Paz

Juarez Vieira da Silva 	Talis Romeu Pohren Ferreira
PTB 	 PR

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

Rosemari Almeida
PSB